DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTO POSITIVO DO
PROGRAMA PIBID NA QUALIDADE DA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de MARLENE
CRISTINA VILAS BOAS SILVA, CAMILA DE ARAÚJO BERALDO LUDOVICE,
GABRYELLE DUARTE DE SOUZA, MARIA VITÓRIA BICHACO SPIRLANDELI,
MARILURDES CRUZ BORGES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103888

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103888